ПРОТОКОЛ № 1
проведения публичных слушаний по рассмотрению отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Город Выборг» Выборгского района Ленинградской области за 2019 год.

 (
Большой зал заседаний совета депутатов
По адресу: г. Выборг, Крепостная улица, 35.
) (
03.09.2020
16:00
)

Присутствовали представители рабочей группы:
Руководитель рабочий группы – Болучевский Александр Александрович, председатель комитета финансов администрации муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области.
Заместитель руководителя – Великоборец Елена Павловна, заместитель начальника отдела учета и исполнения бюджета комитета финансов администрации муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области;
Члены рабочей группы:
Голованова Елена Викторовна - начальник бюджетного отдела комитета финансов администрации муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области
	Секретарь:
Жигачева Юлия Сергеевна - главный специалист сектора доходов комитета финансов администрации муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области
Присутствовали:
61 (Шестьдесят один) человек

Повестка дня:
1. Проведение публичных слушаний по рассмотрению отчета об исполнении  бюджета муниципального образования «Город Выборг» Выборгского района Ленинградской области за 2019 год:

Заслушан:

1. Председатель комитета финансов администрации муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области Болучевский Александр Александрович
Решили:
1.  Одобрить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Город Выборг» Выборгского района Ленинградской области за 2019 год.

В ходе проведения публичных слушаний замечаний и предложений не поступало.

Руководитель рабочей группы                                                А. А. Болучевский

[bookmark: _GoBack]Секретарь                                                                                     Ю.С. Жигачева